РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА V СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА
	Гтупи 
	Претклиничка фиксна протет. 1

1+3
	Претклиничка

Кариологија

2+3
	Клиничка 

РТГ

1+2
	Интерна медицина

3+3
	Инфективно

1+2
	ОРЛ
2+2
	Педијатрија

1+1
Вежби од 21.11


	1
	Понед.8,15-10,15
	Петок 8.30-10.30 ч
	Петок 10-12
	Четвр. 10-12
	Четвр. 8-10
	Понед.10-12
	Четврток
12-14 ч

	2
	Понед.8,15-10,15
	Петок 8.30-10.30 ч
	Петок 10-12
	Четвр. 10-12
	Четвр. 8-10
	Понед.10-12
	Четврток

12-14 ч

	3
	Понед.10,30-12,30
	Петок 10.30-12.30
	Петок 8-10
	Четвр.12-14
	Четвр. 10-12
	Понед. 8-10
	Понеделник
13-15 ч

	4
	Понед.10,30-12,30
	Петок 10.30-12.30
	Петок 8-10
	Четвр.12-14
	Четвр. 10-12
	Понед. 8-10
	Понеделник

13-15 ч

	5
	Четврт. 8-10ч
	Понеделник 8.30-10.30
	Петок 10-12
	Четв.12-14
	Четвр. 10-12
	Понед 12-14
	Петок 
8-10ч

	6
	Четврт. 8-10
	Понеделник 8.30-10.30
	Петок 10-12
	Четвр.12-14
	Четвр. 10-12
	Понед 12-14
	Петок 

8-10ч

	7
	Четврт. 10-12ч
	
	Петок 8-10
	Четвр. 10-12
	Четвр.8-10
	
	Студентите од
7 група да се
распределат по
горе  наведните групи.

	8
	Четврт. 10-12ч
	
	
	
	
	
	

	9
	Петок 8-10
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


ВЕЖБИТЕ ЗАПОЧНУВААТ  ОД 10.10.2022
ВЕЖБИ ПО ПРЕДМЕТОТ ПЕДИЈАТРИЈА БЛОК НАСТАВА ПО ПРВАТА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА ОД 21. 11.2022 Г
